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OU Nordic Botanical 2014. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Kaive

OU Nordic Botanical jaoks oli majanduslikult vihem aktiivne aasta. Kaive oli kokku 6947 eurot.
Aruandeaasta Idppedes teeniti puhaskasumit 2250 eurot.

Tootajad

Tootajatele tehti kulutusi koos sotsiaalmaksu ja to6tuskindlustusega kokku 1394 eurot.
Taistdéoajaga tootajaid polnud, osalise tbdajaga tootas 1 toolepinguga todtaja. Enamasti kasutatakse tootajaid projektide raames vastavalt
vajadusele ja tddmahule ning nendega sdlmitakse t6ovotulepingud voi kasutatakse teistelt ettevdtetelt td6j6udu teenusena.

Investeeringud

2014. aasta oli jatkuvalt ettevdttele pShitegevuse kéivitamise aasta, mille jooksul tehti investeeringuid pdhivarasse summas ligikaudu 1152 eurot.
Soetati vaiksemaid seadmeid ja tdoriistu, mida vajati ettevdtte tegevuseks. Jargneval 2015. aastal teeme vajadusel pdhivaradesse
lisainvesteeringuid, kuid maht ei uleta ilmselt 3000 eurot.

Aruandeaasta ja tulevased perioodid

Ettevdtte pShitegevuseks on kdrget botaanilist-zooloogilist kompetentsi vajavate t66de labiviimine (sh. inventuurid, Umberasustamised,
looduslike koosluste rajamine, koosluste taastamine) ning konsultatsioonid ja koolitused. OU Nordic Botanical on Tartu Ulikooli spin-off ettevate.
Tegevus tugineb ekspertteadmistel ning pdhitegevusalaks vdib pidada valdkonda M (Kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus) alamvaldkonda
7490 Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus.

Ettevotte pdhitegevus 2014. aastal oli looduskaitsealaste konsultatasioonide, koolituste ja praktiliste looduskaitsetéode pakkumine. See jaab
ettevotte pohitegevusalaks ka jargneval 2015. aastal. Lisaks varasemale tegevusele alustasime 2014. aastal bioloogilist mitmekesisust toetavate
toodete valjaarendamist, millega loodame 2015. aastal turule jduda. 2015. aastal td6tame uute klientideni jdudmise ning tegevuse laiendamise
suunal. Kasvuvdimalused peituvad eelkdige paremas teavitustéds. Usume, et looduskaitseliste teenuste vajalikkus eraettevdtluses (arendused,
tee-ehitused jms.) kasvab, samuti on uue sihtrihmana esile kerkinud eraisikud, kes soovivad oma valdusi elurikkuse seisukohalt
mitmekesistada. Meie eesmargiks on téusta oluliseks partneriks nii eraisikutele kui ka ettevotetele, kes meie kdrget teaduslikku ja praktilist
kompetentsi rakendades saavad lahendada looduskaitse ja bioloogilise mitmekesisusega seotud aspekte projektide labiviimisel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevara
P6hivara
Materiaalne p&hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2014

258
244
510

15809
15 809
16 319

2300
1510
3810

10 000
10 000
13 810

2500
-2241
2250
2509
16 319

2014. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013 Lisanr

5900 2
67 3

5967

14 810 6
14 810
20777

7 000 7
3518 8
10518

10 000 7
10 000
20518

2500 10

-2241

259
20777
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2014 2013 Lisanr
Muugitulu 6 947 34 804 11
Muud é&ritulud 400 0 12
Kaubad, toore, materjal ja teenused 0 -4 000
Mitmesugused tegevuskulud -3 350 -4 245
T66j6ukulud -1 394 -25 956 13
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -153 -2 795 6
Kokku &rikasum (-kahjum) 2450 -2192
Intressikulud -200 -49
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2250 -2241
Aruandeaasta kasum (kahjum) 2250 -2241
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2014 2013 Lisanr
Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum) 2 450 -2 192
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 153 2795 6
Kokku korrigeerimised 153 2795
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -191 -67 3
Varude muutus -244 0 4
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -2 008 3518 8
Makstud intressid 0 -49
Kokku rahavood éaritegevusest 160 4 005
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel -1152 -17 605 6
Kokku rahavood investeerimistegevusest -1152 -17 605
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 2300 17 530 7
Saadud laenude tagasimaksed -7 000 -530 7
Makstud intressid -200 0
Muud laekumised finantseerimistegevusest 0 2500
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -4 900 19 500
Kokku rahavood -5 892 5900
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 5900 0 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -5 892 5900
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 8 5900 2
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

Muutused muudest
omanike
sissemaksetest

31.12.2013

Muud muutused
omakapitalis

31.12.2014

Osakapital
nimivaartuses

2500

2500

2500

Jaotamata kasum
(kahjum)

-2 241

-2241

2250

Kokku

2014. a. majandusaasta aruanne

-2241

2500

259

2250

2509
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Nordic Botanical raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga ja kasutades soetusmaksumuse
printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimétetele (IAS ja Euroopa Uhenduse direkdiivid)ning

selle p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja

antud juhendites ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulises maéruses.

OU Nordic Botanical kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspdhim®6tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Varade hindamise kaigus seisuga 31.12.2014.a. selgus, et 2013. aastal soetatud varade |6ppvaartus lletab nende bilansilise jadkmaksumuse,
seoses sellega otsustatakse 01.01.2014-31.12.2014.a. perioodil peatada nende varade amortiseerimine.

Varad hinnatakse uuesti Ule 31.12.2015.a. seisuga ning kui varade |I8ppvéaartus on langenud alla nende bilansilise jadkmaksumuse, alustatakse
uuesti amortiseerimist.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes ja bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaake.

Vélisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vBetud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakursid. Vaisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused on hinnatud bilansipéeva seisuga imber eurodesse bilansipaeval
ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Umberhinadamise tulemusena saadus kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes perioodi tuluna ja kuluna.

Nduded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Lootusetud nduded on bilansist valja kantud.
Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lihi- ja pikaajalised nduded), vélja arvatud edasimuugi eesméargil

omandatud nduded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lihiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne
nende nominaalvaartusega (miinus vdimalikud allahindlused), mist6ttu lihiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tbenaoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest
veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimdtted

Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lahtuvalt sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus voi
neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeaasta kuluna.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pohivaraks loetakse varasid maksumusega alates 100 eurost ja kasuliku tédeaga Ule Uhe aasta. Varad, mille kasulik tédiga on lle
1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 100 euro, kantakse otse kuludesse.

Materiaalne pdhivara vBetakse arvele tema soetusmaksumuses.
Edaspidi kajastatakse materiaalset pdhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja
vBimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse pdhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm maaratakse igale pShivara objektile
eraldi sdltuvalt selle kasulikust tddeast. Amortisatsioonimaarad aastas on pdhivara gruppidele jargmised:
Masinad ja seadmed 10-30 %
Muu inventar, tdoriistad ja sisseseade 10-30 %
Juhul, kui teatud materiaalse pdhivara kaetav vaéartus on langenud alla tema bilansilise vaartuse, siis hinnatakse see vara alla kuni kaetava
8
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vaartuseni.
Juhul kui vara I6ppvaartus Uletab tema bilansilise jaAdkmaksumuse, peatatakse vara amortiseerimine seniks, mil vara I6ppvaartus on
langenud alla tema bilansilise jadkmaksumuse.

Finantskohustused

Finantskohustused vdetakse vbetakse algselt bilansis arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud Giglane
vaartus. Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressiméara.
Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse kasumiaruande real “Finantstulud ja -kulud’, v.a. need intressikulud, mis on seotud
omatarbeks ehitava materiaalse pShivara finantseerimisega (alates ehitustegevuse algusest kuni valmis vara vastuvétmiseni).

Kohustuslik reservkapital

Igal majandusaastal kantakse reservkapitali 1/20 puhaskasumist, seni kuni see moodustab 1/10 osakapitalist.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud v6i saadaoleva tasu diglases vaartuses. Kaupade midgist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga
seotud riskid ja hiived on lainud (le ostjale ning miugitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaérselt maaratav, tehingust saadava tulu
laekumine on tdend&oline. Tulu teenuste milgist kajastatakse teenuse osutamisel.

Kulud

Kulude arvestamisel jargitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi. Aruandeperioodi jooksul teenitud tuludest arvatakse maha samade tulude
teenimisega seotud kulud. Kulutused, millele vastavad tulud tekkivad jargmistel

perioodidel, kajastatakse kuludena samadel perioodidel, kui nendega seonduvad

tulud.

Seotud osapooled

Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule vdi olulist mdju teise osapoole arilistele

otsustele. Seotud osapooled on: osalihingu tegevjuhtkond, juhatuse liikmed ja olulise osalusega eraisikutest omanikud, vélja arvatud juhul,

kui antud isikutel puudub vB8imalus avaldada olulist m&ju ettevdtte arilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute
lahisugulased ja nende poolt kontrollitavad vdi nende olulise mgju all olevad ettevétted.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2014 31.12.2013
Arvelduskontod 8 5900

Kokku raha 8 5900

Lisa 3 NOouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2014 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

. 258 258
tagasinduded

Kokku nduded ja

258 258
ettemaksed

31.12.2013 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

67 67
tagasinduded

Kokku nduded ja

67 67
ettemaksed
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Lisa 4 Varud
(eurodes)
31.12.2014
Tooraine ja materjal 244
Materjalid laos 244
Kokku varud 244

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Ettemaks Ettemaks Maksuvdlg
Kaibemaks 258 41
Uksikisiku tulumaks 1034
Sotsiaalmaks 1690
Kohustuslik kogumispension 97
Toéo6tuskindlustusmaksed 154
Ettemaksukonto jaak 26
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 258 67 2975

Lisa 6 Materiaalne pdhivara

(eurodes)
Kokku

Masinad ja

seadmed
Ostud ja parendused 17 605 17 605
Amortisatsioonikulu -2 795 -2 795
31.12.2013
Soetusmaksumus 17 605 17 605
Akumuleeritud kulum -2 795 -2 795
Jaakmaksumus 14 810 14 810
Ostud ja parendused 1152 1152
Amortisatsioonikulu -153 -153
31.12.2014
Soetusmaksumus 18 757 18 757
Akumuleeritud kulum -2 948 -2948
Jaakmaksumus 15 809 15 809
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Lisa 7 Laenukohustused

(eurodes)

Luhiajalised laenud

Luhiajalised
laenukohustused

Luhiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud

Pikaajalised
laenukohustused

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustused
kokku

Luhiajalised laenud

Luhiajalised
laenukohustused

Lihiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud

Pikaajalised
laenukohustused

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustused
kokku

31.12.2014

2300

2300

10 000

10 000

12 300

31.12.2013

7 000

7 000

10 000

10 000

17 000

2014. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejganud téhtaja jargi

12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
2 300
2300
10 000
10 000
2300 10 000

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul 1-5 aasta tle 5 aasta
jooksul
7 000
7 000
10 000
10 000
7 000 10 000

11
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Lisa 8 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Muud vélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Vdlad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad

Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 9 Muud vdlad
(eurodes)

Muud viitvdlad

Kokku muud vélad

Muud viitvdlad
V@lgnevus aruandvale isikule

Kokku muud vélad

Lisa 10 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

31.12.2014

31.12.2013

31.12.2014

31.12.2013

31.12.2014
2500
2

2014. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
1510
1510
1510

12 kuu jooksul
101
2975
442
442
3518

12 kuu jooksul
1510
1510

12 kuu jooksul
442
442
442

31.12.2013
2500
2

1510
1510
1510

101
2975
442
442
3518

1510
1510

442

442

12
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Lisa 11 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Kutse-, teadus-, ja tehnikaalased teenused

Kokku mudgitulu

Lisa 12 Muud aritulud

(eurodes)

Tulu ndude loovutamisest

Kokku muud éaritulud

Lisa 13 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Tootuskindlustusmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Ettevdttel puudub hetkel vajadus palgata t66tajaid taandatuna taistddajale. Otstarbekam on rakendada osalist tddaega, kasutada
t66j6udu sisseostetava teenusena teistel ettevotetelt voi sdimida teatud kindlate todde tarbeks to6votulepinguid.

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

2014

6 947
6947
6 947

6 947
6 947

2014
400
400

2014
1040
343
10
1393

2013

34 804
34 804
34 804

34 804
34 804

2013
19 370
6 392
194

25 956

2014. a. majandusaasta aruanne

13
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31.12.2013
Kohustused

Tegev- ja kdrgema

juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust

omanike ldhedased 5 000
pereliikmed ning nende

valitseva voi olulise moju

all olevad ettevotjad

2014 Ostud Saadud laenude tagasimaksed

Tegev- ja kérgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lahedased pereliikmed 27 5000
ning nende valitseva v@i olulise

mdju all olevad ettevétjad

2013 Ostud Saadud laenud

Tegev- ja kdrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lahedased pereliikmed 186 5000
ning nende valitseva vdi olulise

mdju all olevad ettevétjad

14
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Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

31.12.2014
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -2 241
Aruandeaasta kasum (kahjum) 2250
Kokku 9

Jaotamine
Kohustusliku reservkapitali suurendamine (véhendamine) 113
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 2137

jaotamist (katmist)

Kokku 2250



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus

Osanikud
Nimi / &rinimi

Aveliina Helm

Mart Meriste

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
E-posti aadress

E-posti aadress

Isikukood /
registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
47903212726
37802104710
Sisu
+372 53480861

aveliina.helm@ut.ee

info@nordicbotanical.eu

EMTAK kood

74901

Osaluse suurus ja
valuuta

1250 EUR
1250 EUR

Mudgitulu
(EUR)

6947

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



